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gültig ab 15.12.2024

B548 ➜ Attenhausen - Singhofen V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

Attenhausen Wendeschleife
- Obermühle
Singhofen Marktplatz
- Raiffeisenstraße
- Erich-Kästner-Straße
- Kindergarten
- Grundschule

7.24
7.28
7.35Y

7.36Y

7.37Y

7.38Y

7.40

Y = Halt nur zum Aussteigen

B548

➜

Singhofen - Attenhausen V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S F S S

w0
Singhofen Erich-Kästner-Straße
- Kindergarten
- Grundschule
- Abzw. Segelflugplatz
Lollschied Altes Rathaus
Pohl Limeskastell
- Feldstraße
Attenhausen Obermühle
- Wendeschleife

11.55
11.55
11.58
1202Y

1205Y

1207Y

1208Y

1214Y

12.22

12.30
12.30

1234Y

1237Y

1239Y

1240Y

1246Y

12.54

12.55
12.55
12.58
1302Y

1305Y

1307Y

1308Y

1314Y

13.22

14.10
1414Y

1417Y

1419Y

1420Y

1426Y

14.34

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

w0 = nicht am 31.01. und 04.07.25
(Zeugnisausgabe)

Y = Halt nur zum Aussteigen


